



中华人民共和国海关出口货物报关单

530420240041179370



预录入编号: 530420240041179370

海关编号: 530420240041179370

(蛇口海关)

仅供核对用

页码/页数: 1/2

境内发货人 (914403000798352619) 深圳市东泰友邦投资有限公司	出境关别 (5304) 蛇口海关	出口日期 20240801	申报日期 20240724	备案号
境外收货人 RAYLINK TECHNOLOGY COMPANY LIMITED	运输方式 (2) 水路运输	运输工具名称及航次号 UN9868182/24016S	提运单号 E942407240841	
生产销售单位 (914403000798352619) 深圳市东泰友邦投资有限公司	监管方式 (0110) 一般贸易	征免性质 (101) 一般征税	许可证号	
合同协议号 E240700428	贸易国 (地区) (VNM) 越南	运抵国 (地区) (VNM) 越南	指运港 (VNM009) 海防 (越南)	离境口岸 (470101) 蛇口
包装种类 (92) 再生木托	件数 12	毛重 (千克) 9592.8	净重 (千克) 9350.4	成交方式 (3) FOB
运费	保费	杂费		

随附单证及编号

随附单证2: 代理报关委托协议 (电子)

标记唛码及备注

备注: 一柜两单 N/M 集装箱标箱数及号码: 2;TIIU4106588;

项号	商品编号	商品名称及规格型号	数量及单位	单价/总价/币制	原产国 (地区)	最终目的国 (地区)	境内货源地	征免
1	3904220000	PVC护套料 1 0 不透明, 颗粒, 黄色 是塑化 成分含量: PVC粉 50%, 可塑剂22%, 填充剂25%, 其它	700千克 700千克	5.1200 3584.00 美元	中国 (CHN)	越南 (VNM)	(44031) 深圳特区	照章征税 (1)
2	3920430090	铝型材平封槽条 0 0 铝型材凹槽精益求精改善使用 外观: 黑色、扁条 丙 烯制 规格尺寸: 长2000mm 槽	0.7千克 100米	0.1100 11.00 美元	中国 (CHN)	越南 (VNM)	(44031) 深圳特区	照章征税 (1)
3	8504401990	工控电脑开关电源 1 0 工控机产线电脑电源用 直流稳压电源 额定输 出功率: 250W 精度: 3.3—12VD	5个 7千克 5个	29.9600 149.80 美元	中国 (CHN)	越南 (VNM)	(44031) 深圳特区	照章征税 (1)
4	8471606000	(PDA) 扫描枪 1 0 优博讯牌 UrOVO牌 CT58型 激光/USB口带充 电	2台 0.7千克 2个	204.8400 409.68 美元	中国 (CHN)	越南 (VNM)	(44031) 深圳特区	照章征税 (1)
5	7019120090	玻璃纱 0 0 玻璃纤维制 种类: 纱线, 绳状 长度: 12.6KM/卷	1552千克 1552千克	1.5000 2328.00 美元	中国 (CHN)	越南 (VNM)	(44031) 深圳特区	照章征税 (1)
6	3901909000	LSZH护套料 1 0 黑色, 不透明, 颗粒 100%聚乙烯 单体单元的种 类和比例: 乙烯单体等于99%, 1	7000千克 7000千克	1.7500 12250.00 美元	美国 (USA)	越南 (VNM)	(44031) 深圳特区	照章征税 (1)

特殊关系确认: 否

价格影响确认: 否

支付特许权使用费确认: 否

公式定价确认:

自报自缴: 否

水运中转:

报关人员

报关人员证号53163136

电话

兹申明对以上内容承担如实申报、依法纳税之法律责任

海关批注及签章

申报单位 (91440300574794882Y) 深圳市东泰国际物流有限公司

申报单位 (签章)

报关专用章

项号	商品编号	商品名称及规格型号	数量及单位	单价/总价/币制	原产国(地区)	最终目的国(地区)	境内货源地	征免
7	4819100000	纸箱 0 0 纸板制 405*2600*6,K=K	28千克 50个	0.3800 19.00 美元	中国 (CHN)	越南 (VNM)	(44031)深圳特区	照章征税 (1)
8	4819100000	纸箱 0 0 纸板制 485*275*295(W*D*H),K=K(excel印字)<K02283>	24千克 40个	0.5300 21.20 美元	中国 (CHN)	越南 (VNM)	(44031)深圳特区	照章征税 (1)
9	4819100000	内箱 0 0 纸板制 270*260*90(W*D*H),K3K(纸盒)	38千克 200个	0.1800 36.00 美元	中国 (CHN)	越南 (VNM)	(44031)深圳特区	照章征税 (1)
深圳市东泰国际物流有限公司 报关专用章								